*
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FELIX

CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CÂMARA MUNICIPAL

DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 040/2022.
Camocim de São Félix, 31 de maio de 2022.

A Sua Excelência o Senhor
Giorge do Carmo Bezerra
Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo Plenário desta Casa
Legislativa:

Projeto de Lei de n°007/2022 em caráter de urgência, de autoria do Poder Executivo Municipal, que
dispõe sobre a regulamentação do Regime de Contratação Temporária no Município de Camocim De São
Félix-PE, e dá outras Providências;

Projeto de Lei de n°008/2022 em caráter de urgência, de autoria do Poder Executivo Municipal, que
dispõe sobre a criação, a estrutura, o funcionamento e regulamentação da Ouvidoria Geral do Município de
Camocim de São Félix, e dá outras providências;

Indicação n° 293/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva,no sentido de solicitai ao senhor prefeito a
criação de um centro integrado de artes marciais para incentivar a prática esportiva e que englobe todas as
modalidades inclusive a capoeira;

Indicação n° 294/2022 do Vereador Sivaldo João da Silva, no sentido de solicitar ao senhor prefeito em
conjunto a secretaria de ação social para fazer doações de antenas para conectar ao sinal digital as pessoas
de baixa renda;

Indicação n“ 296/2022 do Vereador Tiago Anderson de Moura França, no sentido de solicitar ao senhor
prefeito a limpeza, capinação dos pontos da zona rural encoberto por matos conhecido como “pé de cerca”,
bem como a limpeza geral para as estradas melhorando a visibilidade;

Prefeitura Municipal deCamocim de São Félix Atenciosamente,
Protocolo n° /

Recebido emJjJ / Õ
~
S /

è í EDIMILSON GOMES DE SOUZA
PRESIDENTE

Gdimilson G. de SOUZíPrísidenie aa Cáíiara Vereaflore*fiiaaaaBíé ij

Praça São Félix, n° 20, Io andar - Camocim de São Félix - PE - Fone:
(81) 3743 - 1144 CEP 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03